

7

3 YAŞ. İNGİLİZLER / MAIDEN / D (Bu koşu bölünmüştür)

KUM PİST / 1400 METRE

18.00

Koşu kazanmamış 3 yaşlı Safkan İngiliz Dişi taylarına mahsustur.

Birinciye: 68.000 TL / İkinciye: 27.200; / Üçüncüye: 13.600; / Dördüncüye: 6.800; / Beşinciye: 3.400 TL.

At Sahibi Primi: 10.200; 4.080; 2.040; 1.020; 510 TL / Yetiştiricilik Primi: 15.640; 6.256; 3.128; 1.564; 782 TL.

GANYAN

PLASE

PLASE 2'Lİ

İKİLİ

SIRALI İKİLİ

SIRALI 3'LÜ BAHİS

At	Yaş / Don / Cinsiyet / Orijin	Kilo	Jokey	Sahip	Antrenör	Start	H.P.	Son 6 Y.	Taku	Forma / Kep
1 BEAUTIFUL WARRIOR	3y ad Barudi-Se Si Duney	58	İ.Akyavuz	Yakup Durak	E.Altın	2	23	4779-58	KG SKUL	
2 DANS DANS	3y dd Bushranger (IRE)-Kuşadalım	58	Vedat Abiş	Tuğba Kara	Hüs.Güneş	10		7	KG SKUL (DS)	
3 DIAMOND CANDY	3y ad Sidney's Candy (USA)-Fatal Attraction	58	A.Çelik	V.Hakan Keleş	S.Eren	3		4	KUL	
4 LET CROPS LAUGH	3y dd Bushranger (IRE)-Açına	58	M.A.Solmaz	Erkutay Özyurteri	Emin Karataş	5	35	547252	KG SKUL	
5 LIONESS	3y dd Toruk Macto (IRE)-Lion Forest (USA)	58	Ö.Yıldırım	V.İbrahim Aracı	C.Akgül	8	34	532	KG	
6 NORTH QUEEN	3y dd Dont Stop Me-Royal Higness	56	(Ap.)M.G.Arslan	Eren Özbük	E.Mutlu	9	35	023395	(DS)	
7 PARTY LOUEL	3y dd Dai Jin (GB)-Party Lover	54	(Ap.)A.Akdemir	Yavuz Bingöl	Y.Baysal	6		4-5	DB SKUL SKG	
8 SPORT NUN	3y dd Hakeem (USA)-Super One	54	(Ap.)M.N.Sunkar	Sertaç Sevinç	S.Kan	7		66	KG DB SKUL	
9 STEEL STAINLESS	3y kd Fast 'N' Famous (AUS)-Elle Starlight (USA)	58	G.Kocakaya	Serbülent Yetiş	Kad.Baltacı	4	31	38372	SKUL	
10 TRAP QUEEN	3y dd Agresivo (USA)-Danamorada (BRZ)	58	A.Kurşun	Serdal Adalı	Mur.Aydoğdı	1	39	3224	DB SKUL	



Duyurular

KISALTILMIŞ YARIŞ TERİMLERİNİN AÇIKLAMASI

KG	: Kapalı Gözlük takılacağına ifade eder.
KUL	: Kulaklık takılacağına ifade eder.
DB	: At'ın dilinin bağlanacağına ifade eder.
BB	: At'ın burnuna bant takılacağına ifade eder.
ÇABA	: At'a çene altı baskı aparatı takılacağına ifade eder.
SKG	: Ring mahallinden starta kadar Kapalı Gözlük ile gideceğini ifade eder.
SKUL	: Ring mahallinden starta kadar Kulaklık ile gideceğini ifade eder.
SGKR	: Ring mahallinden starta kadar Göz Korumaya ile gideceğini ifade eder.
DS	: Komiserler Kurulu Kararı ile atın dış start kullandığını ifade eder.
GKR	: Göz Korumaya takılacağına ifade eder.
YP	: Yanak Peluşu takılacağına ifade eder.
TGK	: Tek Gözü Kapalı koşacağına ifade eder.
ÖG	: Start Makinasına Önden Giriş yapacağına ifade eder.
DHY	: Devlet Harası yetiştirmesi olan atların katılabileceği koşuları ifade eder.
DHÖW	: Devlet Harası yetiştirmesi olan atların katılabileceği koşuları, anası ve babası Devlet Harası Yetiştirmesi olup 1983 ve sonrası doğumlu olan özel yetiştirme atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları, WAHO' ya kayıtlı Arap atları ile bunların DHÖ şartına uyan veya WAHO' ya kayıtlı atlarla birleşmesi sonucu oluşan atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları, 2011 yılı itibarı ile en az 4 jenerasyonu belli olan WAHO'ya kayıtlı Arap atları ile bunların DHÖ şartına uyan veya en az 4 jenerasyonu belli olduğu WAHO'ya kayıtlı atlarla birleşmesi sonucu oluşan atlar ve bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları,
ULS-W	: 2011 yılı itibarı ile en az 4 jenerasyonu belli olan WAHO'ya kayıtlı yerli ve yabancı Arap atları ile bunların soyundan gelen atların katılabileceği koşuları ifade eder.
TR	: Türkiye safkan Arap ve İngiliz atı soy kütüğüne kayıtlı Türkiye'de doğmuş safkan Arap ve İngiliz atlarının ve Türkiye safkan Arap ve İngiliz atları soy kütüğüne kayıtlı olup, aşım yaptırılmak üzere yurt dışına giden kısırlıklardan doğan ve aynı yıl içinde Türkiye'ye getirilen safkan Arap ve İngiliz atlarının katılacağı koşuları ifade eder.
S	: 8-9 şartlı, 18,24 Handikap koşularının Sınıf koşu olduğunu ifade eder.
E	: Yalnız erkeklerin katılabileceği koşuları ifade eder.
D	: Yalnız dişilerin katılabileceği koşuları ifade eder.
Y-0	: Hiç yarış kazanmamış jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder.
Y-1	: 0-49 arası yarış kazanan jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder.
Y-2	: 0-99 arası yarış kazanan jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder.
Y-3	: 0-149 arası yarış kazanan jokey yamaklarının bineceği koşuları ifade eder.
X	: 01.01.2021 tarihinden sonra kazanılan bütün ikramiyeler toplamının ve kazanılan Grup koşuları şartlarının geçerli olduğunu ifade eder.
X-1	: 01.07.2021 tarihinden sonra kazanılan bütün ikramiyeler toplamının ve kazanılan Grup koşuları şartlarının geçerli olduğunu ifade eder.
★	: 21.08.1999 tarihi ve sonrasında ithal edilen tay/atların sahiplerine kazandııkları ikramiyenin %75'i ödenir.
⌚	: At'ın satılık olduğunu ifade eder.

GENEL KURALLAR

GANYAN: Bir koşunun birincisini tahmin ederek o at üzerine oynanan bahistir. **PLASE:** Günlük Resmi Programda üzerine Plase konulduğu ilan edilen bir koşuda bir atın birinci veya ikinci geleceğini tahmin ederek o at veya atlar üzerine oynanan bahistir. **YEDİLİ PLASE:** Günlük Resmi Programda üzerine Yedili Plase konulduğu ilan edilen birbirini takip eden yedi koşunun birinci veya ikinci geleceğini tahmin ederek o at veya atlar üzerine oynanan bahistir. **İKİLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine İkili Bahis konulduğu ilan edilen en az 7 atın iştirak edeceği bir koşuda, birinci ve ikinci tahmin ederek, o atlar üzerine oynanan bahistir. Birinci geleceği tahmin edilen atın ikinci, ikinci geleceği tahmin edilen atın birinci gelmesi halinde de bu kombineler kazançlı sayılır. **SIRALI İKİLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine Sıralı İkili Bahis konulduğu ilan edilen en az 4 atın iştirak edeceği bir koşuda, birinci ve ikinci gelecek atı sırasıyla tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **PLASE İKİLİ:** Günlük Resmi Programda üzerine Plase İkili konulduğu ilan edilen bir koşuda, seçilen iki veya daha fazla sayıda atlardan iki tanesinin birinci - ikinci veya birinci - üçüncü veya ikinci - üçüncü geleceğini tahmin ederek, o atlar üzerine oynanan bahistir. **SIRALI ÜÇLÜ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine Sıralı Üçlü Bahis konulduğu ilan edilen bir koşuda, birinci, ikinci ve üçüncü gelecek atları sırasıyla tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **TABELA BAHİS (DÖRTLÜ BAHİS):** Günlük Resmi Programda üzerine Tabela Bahis konulduğu ilan edilen bir koşuda, birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü gelecek atları sıralı veya sırasız olarak tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **SIRALI BEŞLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerine Sıralı Beşli Bahis konulduğu ilan edilen bir koşuda, birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci gelecek atları sırasıyla tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **ÇİFTE BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Çifte Bahis konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan iki koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **ÜÇLÜ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Üçlü Bahis konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan üç koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **DÖRTLÜ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Dörtlü Bahis konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan dört koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **BEŞLİ BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Beşli Bahis konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan beş koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **ALTILI BAHİS:** Günlük Resmi Programda üzerlerine Altılı Bahis konulduğu ilan edilen ve aynı günde birbirini ardına yapılan altı koşunun birincilerini tahmin ederek o atlar üzerine oynanan bahistir. **BEŞLİ BAHİS:** Aynı koşuda, at sahibi ve eşi üzerine koşan atlar ile at sahibine, kardeşine, bunların eş ve çocuklarına ait olup, aynı koşuya katılan at sahiplerinin yazılı başvuruları üzerine resmi programda eküri oldukları ilan edilen atları ifade eder. Eküri olduğu önceden ilan edilen ve aynı koşuya katılan atların binicileri aynı tip forma giyerler. Numarası büyük olan atın binicisi eküri şapkasının dışında farklı renkte şapka giyer. Eküri atlardan biri "Birinci" gelirse; ekürünün koşan atlarının her biri üzerine oynanan Ganyan, Çifte Bahis, Üçlü Ganyan, Dörtlü Ganyan, Beşli Ganyan, Altılı Ganyan ve Yedili Ganyan biletleri kazanmış sayılır. Eküri atlardan bir veya birkaçının koşuya iştirak etmemesi halinde At Yarışları ve Müşterek Bahisler Yönetmeliklerinin ilgili maddeleri hükümleri geçerlidir. **DEAD-HEAT(AT BAŞI):** Bir koşuyu birden fazla atın baş başa bitirmesidir. **GEÇ ÖDEME:** Kazananlar hissesinin alınma süresi, koşunun yapıldığı gün dâhil bir yıl olup, son gün saat 17.00'e kadardır. **ORTAK KURALLAR:** Ödemeler, bileti getirene yapılır. Biletlerin kayıbdan veya hangi nedenle olursa olsun el değiştirmesinden doğacak itirazlar dinlenmez ve bu gibi durumlarda yapılan ödemelerden dolayı Yarış Müessesesi sorumlu tutulamaz. Tahrif edilmiş (üzerinde oynanmış) veya iki ya da daha fazla parçalara ayrılmış veya baskı yanlışları dışında yazıları okunamayacak duruma gelen biletlerin bedelleri ödenmez. Koşu sonucu kesinlik kazanıncaya kadar biletlerin saklanması gerekir. Müşterek bahis biletleri ancak Yarış Müessesesinin açtığı gişelerde ya da görevlendirildiği yerlerdeki yetkililer tarafından satılır. Bu biletlerin satışında çek kabul edilmez. Hiçbir kimse, hiçbir yerde gişeler açmak ya da sipariş kabul etmek suretiyle herhangi bir şekilde ve isim altında müşterek bahis oynatamaz. Müşterek bahis biletleri Resmi Program'a göre satılır.

RENKLERİN ANLAMI:

Mavi: Varış kesinleşmiştir. **Sarı:** Protesto. **Beşiz:** Protesto reddedilmiştir. **Yeşil:** Protesto haklı görülmüştür. **Siyah:** Afisaj tablosunda numarası asılı atın çekilmesine müsaade edilmiştir.